
TK Kunštát (C - 500) - turnaj : 112070, sezóna : 2024

02.11.1980 Zezula Jan

03.06.1993 Veselý Lukáš

17.07.2008 Kuba Tomáš

05.01.2006 Koryťák Vojtěch

03.01.2006 Čujan Matěj

23.01.2002 Pres Jiří

10.04.2007 Hromek Jakub

05.10.2004 Stehlík Adam

05.02.2004 Hromek Luděk

12.05.1979 Santar Filip

22.07.1980 Šimčík Milan

09.12.2002 Třetina Martin

14.06.2003 Čapka Jakub

19.08.2004 Križan Karol

03.01.2007 Gebel Jáchym

18.10.2008 PALME PROKOP

08.06.2005 Zemánek David

11.10.2008 Studený Václav

10.07.1995 Elísek Tomáš

28.12.2006 Votřel Petr

07.11.2005 Menšík Jan

22.08.2002 Lukášek Daniel

28.06.2007 Různar Kryštof

11.06.2006 Hotař David

25.08.1973 Obenrauch Jan

25.10.1993 Sušeň Thomas

Zezula

Stehlík

Čapka

Križan

Elísek

Sušeň

Kódové číslo: 112070; počet účastníků: 26 CŽ BH
Zezula Jan 141 12
Sušeň Thomas 160 12
Stehlík Adam 369 6
Elísek Tomáš 392 6
Pres Jiří 405 6
Čapka Jakub 470 4
Križan Karol 484 4
Menšík Jan 559 4
Součet BH: 54; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Kontaktní osoba během turnaje Natálie Řezníčková 725 732 379....

Na 8:30 Veselý, Kuba, Pres, Hromek, Hromek, Santar, Simcik, Tretina, Gebel,Palme..... 
Na 9:30 Zemánek, Studený, Korytak, Cujan, Votrel, Menšík, Lukášek, Ruznar, Hotar, Obenrauch...... Na
10:30 Zezula, Stehlík, Čapka.,Krizan....... Na 11:30 Elísek, Sušeň



TK Kunštát (C - 500) - turnaj : 114070, sezóna : 2024

25.10.1993 Sušeň Thomas - 22.07.1980 Šimčík Milan

09.12.2002 Třetina Martin - 22.08.2002 Lukášek Daniel

10.04.2007 Hromek Jakub - 11.06.2006 Hotař David

03.01.2006 Čujan Matěj - 10.07.1995 Elísek Tomáš

19.08.2004 Križan Karol - 05.01.2006 Koryťák Vojtěch

03.01.2007 Gebel Jáchym - 17.07.2008 Kuba Tomáš

23.01.2002 Pres Jiří - 11.10.2008 Studený Václav

28.06.2007 Různar Kryštof - 28.12.2006 Votřel Petr

05.02.2004 Hromek Luděk - 12.05.1979 Santar Filip

07.11.2005 Menšík Jan - 05.10.2004 Stehlík Adam

Sušeň - Šimčík

Čujan - Elísek

Križan - Koryťák

Gebel - Kuba

Pres - Studený

Menšík - Stehlík

Kódové číslo: 114070; počet dvojic: 10 CŽ BH
Sušeň Thomas 160 12
Stehlík Adam 369 6
Elísek Tomáš 392 6
Pres Jiří 405 6
Križan Karol 484 4
Menšík Jan 559 4
Votřel Petr 608 4
Santar Filip 681 4
Součet BH: 46; Kategorie turnaje: N/A


